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Valledupar, 26 de febrero de 2024

DE - MARIA LAURA RIOS MAESTRE
Comité Evaluador
BRENDA PAULINA CRUZ ESPINOSA
Comité Evaluador
GUSTAVO AMARIS GARCIA
Comité Evaluador

PARA : KATIA LORENA PEREZ HOLGUIN
Secretaria General

ASUNTO : Remisién de la revision y verificacion de las hojas de vida de los
aspirantes a la revisoria fiscal de Corpocesar, periodo 2024-2025.

Respetada Doctora:

En atencion a su comunicado donde se nos notifica la designacion como
evaluadores de los requisitos del cumplimiento de los aspirantes a ser revisor
fiscal de la entidad, en el periodo 2024-2025, estamos entregando de manera
oportuna en un (1) folio, los resultados de la evaluacion de los requisitos exigidos
por la entidad.

Atentametite,

J : =5 '
MARIA LAURA RIOS MAESTRE BRENDA PAULINA CRUZ ESPINOSA
Miembro Comité evaluador Miembro Comité eyaluador

Y

GUSTAVO|AMARIS|GARCIA
Miembro Comité evaluador

Se anexan: en un (1) folio, resultados de la verificacion de los requisitos.
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CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL CESAR - CORPOCESAR

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS: PERSONAS NATURALES

COMITE EVALUADOR
RESULTADOS COMITE EVALUADOR DE LAS HOJAS DE VIDA PRESENTADAS POR LOS ASPIRANTES A LA REVISORIA FISCAL DE CORPOCESAR PERIODO 2024-2025
Fecha: Febrero 26 de 2024.

T PEDI| 10N ACREDITAR MINIMO 5 AR
o OE A | VoD oty | EPENENGARELACONACON | et ETCrA e | especrion e mevson | AEOTAR MINMOZ AfcS
No. ASPIRANTE 43/30) PUBLICA FISCAL
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Si NO Si NO Si NO Si NO S NO Si NO
VICTOR RAFAEL CAMPO RAPALINO X X X X X X

OBSERVACIONES:

1

VICTOR RAFAEL CAMPO RAPALINO

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS: PERSONA JURIDICA

HOJA DE VIDA DE LA FIRMA CON ) )
CERTIFEXIST. Y REP L;R;Ssipg::;:ggﬁg lL: SOPORTES Y TARJ. PROF. CONT| EXPERIENCIA RELACIONADA CON A:::‘:;f;:g“:ﬁ;;’:ﬁf ACREDITAR MINIMO 2 AROS DE
LEGAL. i PUB QUE PRESTARA LAS CERTIFICACIONES ’ e EXP. Y CONOCIMIENTO EN NICSP,
No. ASPIRANTE s PERSONALMENTE EL SERVICIO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SI NO Sl NO Si NO Sl NO S NO Sl NO
1 |CG ANALYTICS HAWKS SAS X X X X X X
OBSERVACIONES:

1 |CG ANALYTICS HAWKS SAS Sin observaciones
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UZ ESPINOSA
ité Evaluador

MARIA LAURA RIOS MAESTRE
Miembro Comité Evaluador
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USTA\IO AMARIS ARCIA
iembro Comité Ev luador
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